

Dodavatel:	Objednávka přijatá č. OP2-157/2019		Strana
	Konstantní symbol: 8		č. 1
LT SEZAM s.r.o.	Odběratel: Zákaznické číslo: P0004		
Karlovarská 30/378	Krajské ředitelství policie Středočeského kraje		
161 00 Praha 6	Na Baních 1535		
Česká republika	156 00 Praha 5 - Zbraslav		
IČ: 27258122	Česká republika		
DIČ: CZ27258122	IČ: 75151481		
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 108188; ze dne 04.07.2005 u Městského soudu v Praze.	DIČ: CZ75151481		
Doprava: -	Datum vystavení dokladu: 24.07.2019		
Úhrada: Na bankovní účet			
Banka: ČSOB			
Číslo účtu:			
IBAN:			
SWIFT:			

Předmět zdanitelného plnění			Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
2	BA5611	Ecospray - náhradní mísící nádoba, 125 ml	2 ks	49,000	98,00	21%
3	BA5610	Ecospray - náhradní nádoba se stlačeným vzduchem, 130 g	12 ks	393,000	4 716,00	21%
4	BA5600	Ecospray - souprava pro aplikaci Bluestaru	2 ks	895,000	1 790,00	21%
5	BA5612	Ecospray - sada trysek-0,5 + 0,7 + 1,0 + 1,3 mm, 1 sada/4 ks	1 sad	385,000	385,00	21%
6	BA0100	Bluestar - souprava na zviditelňování krevních stop	2 ks	1 380,000	2 760,00	21%
7	BA0110	Bluestar tablety pro 4 aplikace, v sáčku	22 bal	1 620,000	35 640,00	21%
8	BA0114	Bluestar MAGNUM, roztok, 125 ml	23 ks	925,000	21 275,00	21%
9	GG0612	Stojánek na čísla hrotový, 1 ks	10 ks	57,000	570,00	21%
10	GG0620	Stojánek "A" jednorázový s měřítkem, 1 bal/10 ks	1 bal	73,000	73,00	21%
11	GG0607	Stojánek na čísla "L", menší 1 ks	19 ks	45,000	855,00	21%
12	GE0140	Čísla 2x4 cm, samolepící 0-9, 1 sada/10 archů	20 sad	45,000	900,00	21%
13	GE0322	Čísla 0-9 /5x8 cm/ magnetická	8 sad	228,000	1 824,00	21%
14	GE0311	Čísla 0-9 /8x10 cm/ magnetická	7 sad	238,000	1 666,00	21%

Dodavatel:LT SEZAM s.r.o.	Objednávka přijatá č. OP2-157/2019	Strana č. 2
Odběratel:Krajské ředitelství policie	Konstantní symbol: 8	

	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
16	GE0220 Čísla 1-10 /5x8 cm/ plastová oboustranná	20 sad	175,000	3 500,00	21%
17	GE0210 Čísla 1-10 /8x10 cm/ plastová oboustranná	23 sad	180,000	4 140,00	21%
18	GE0400 Čísla 1-20 trojhranná, žlutočerná	18 sad	610,000	10 980,00	21%
19	GE0402a Souprava trojhranných čísel 1-20 + osvětlení	1 spr	2 380,000	2 380,00	21%
20	AJ3000 Váleček PrintMatic, s barvivem, Sirchie	1 ks	1 385,000	1 385,00	21%
21	AJ2800 Váleček PrintMatic, horizontální, s barvivem, Sirchie	2 ks	1 070,000	2 140,00	21%
22	AC5710 Poduška daktyloskopická PrintMatic Flawless, cca 15.9 x7.6 x 1.3 cm	41 ks	590,000	24 190,00	21%
23	AJ3010 Náhradní válečky s barvivem pro PrintMatic AJ2800 a AJ3000	6 ks	730,000	4 380,00	21%
24	AC4035 Poduška pro daktyloskopování dlaní Porelon, cca 18x21 cm	9 ks	2 480,000	22 320,00	21%
25	AC0150 Barvivo daktyl. černé PERFECT PRINT, 120 ml, omyvatelné vodou	5 ks	528,000	2 640,00	21%
26	AJ0125 Váleček daktyloskopický, 12 cm, průměr 3 cm. měkký	7 ks	190,000	1 330,00	21%
28	AC3730 Barvicí folie 15x25 cm, 1 bal/100 ks	1 bal	2 170,000	2 170,00	21%
30	AD1636 Fólie adhezni s bílým pozadím (dlaně), cca 15x23 cm, 1 bal/12 ks	30 bal	494,000	14 820,00	21%
31	AD1637 Fólie adhezni s černým pozadím (dlaně), cca 15x23 cm, 1 bal/12 ks	35 bal	494,000	17 290,00	21%
32	AD1635 Fólie adhezni s transparent. pozadím (dlaně), cca 15x23 cm, 1 bal/12 ks	10 bal	494,000	4 940,00	21%
33	AD1405 Fólie adhezni s bílým pozadím a místem pro popis, cca 10x10 cm, 1 bal/12 ks	61 bal	236,000	14 396,00	21%
34	AD1403 Fólie adhezni s bílým pozadím a místem pro popis, cca 3,8x5 cm, 1 bal/24 ks	51 bal	247,000	12 597,00	21%
35	AD1404 Fólie adhezni s bílým pozadím a místem pro popis, cca 5x10 cm, 1 bal/12 ks	31 bal	158,000	4 898,00	21%
36	AD1407 Fólie adhezni s černým pozadím a místem pro popis, cca 5x10 cm, 1 bal/12 ks	39 bal	155,000	6 045,00	21%

Dodavatel:LT SEZAM s.r.o.	Objednávka přijatá č. OP2-157/2019	Strana
Odběratel:Krajské ředitelství policie	Konstantní symbol: 8	č. 3

	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
37	AD1408 Fólie adhezni s černým pozadím a místem pro popis, cca 10x10 cm, 1 bal/12 ks	39 bal	232,000	9 048,00	21%
38	AD1406 Fólie adhezni s černým pozadím a místem pro popis, cca 3,8x5 cm. 1 bal/24 ks	70 bal	227,000	15 890,00	21%
39	AD1402 Fólie adhezni s transparentním pozadím a místem pro popis, cca 10x10 cm, 1 bal/12 ks	46 bal	232,000	10 672,00	21%
40	AD1400 Fólie adhezni s transparentním pozadím a místem pro popis, cca 3,8x5 cm, 1 bal/24 ks	10 bal	230,000	2 300,00	21%
41	AD1401 Fólie adhezni s transparentním pozadím a místem pro popis, cca 5x10 cm, 1 bal/12 ks	7 bal	155,000	1 085,00	21%
42	AD1300 Fólie snímací s měřítkem 4x4 cm, pozadí bílé, 1 bal/12 ks	7 bal	50,000	350,00	21%
43	AD1305 Fólie snímací s měřítkem 6x6 cm, pozadí bílé, 1 bal/12 ks	5 bal	70,000	350,00	21%
44	AD1315 Fólie snímací s měřítkem 9x9 cm, pozadí bílé, 1 bal/12 ks	5 bal	115,000	575,00	21%
45	RA0102 Chráníč důkazů - klobouček, 1 bal/20 ks	1 bal	1 692,000	1 692,00	21%
46	DC0012 Dávkovač 10:1 pro otiskovací hmotu Isomark 50 ml	6 ks	1 143,000	6 858,00	21%
47	DC0050 Otiskovací hmota Isomark T-1 Rapid v kartuši, šedá, 50 ml	33 ks	604,000	19 932,00	21%
48	DC0040 Otiskovací hmota Isomark T-2 v kartuši, šedá, 50 ml	26 ks	604,000	15 704,00	21%
51	VA0213 Box nářadový 13", 32 x 15 x 13,5 cm	14 ks	125,000	1 750,00	21%
53	GD0030 Měřítka 10 cm, fotomakro	33 ks	27,000	891,00	21%
54	GD0060 Měřítka rovné, 15 cm	31 ks	34,000	1 054,00	21%
55	GD0040 Měřítka 30 cm, plastové, žlutočerné, oboustranné	21 ks	43,000	903,00	21%
56	GD0020 Měřítka 5 cm, fotomakro	26 ks	19,000	494,00	21%
57	GD0200 Měřítka 5 cm, samolepící, 1 sada/10 archů, 1 arch/39 měřítek	37 sad	64,000	2 368,00	21%
64	AE1009 Kyano-Shot, souprava, 1 ks	37 ks	115,000	4 255,00	21%

Dodavatel:LT SEZAM s.r.o.	Objednávka přijatá č. OP2-157/2019	Strana č. 4
Odběratel:Krajské ředitelství policie	Konstantní symbol: 8	

	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
65	AC2601 Lansberrův zvýrazňovač papírních linií, ubrousky, 1 bal/100 ks, Sirchie	8 bal	870,000	6 960,00	21%
66	AB6511 Aplikátor magnetický, délka 15 cm, LT Sezam	19 ks	340,000	6 460,00	21%
67	AB6507 Krytka jednorázová pro magnetický aplikátor TEX, 1 bal/25 ks	20 bal	510,000	10 200,00	21%
71	WA1011 Ochranné návleky, na podešvi nápis POLICE, 43-45, 1 pár	15 pár	117,000	1 755,00	21%
74	WA0005 Ochranný oděv s kapucí a odvětráním XXXL	43 ks	110,000	4 730,00	21%
76	EB0100 MikroTrack™, otiskovací hmota, 3 litry	2 ks	980,000	1 960,00	21%
79	DB0070 Mikrosil hnědý, 200 g	5 spr	540,000	2 700,00	21%
80	DB0060 Mikrosil šedý, 200 g	14 spr	540,000	7 560,00	21%
82	AD0411 Páska daktyl. gelová, cca 5,1x152 cm, Sirchie	5 ks	740,000	3 700,00	21%
83	AD0100 Páska daktyl. na nerovný povrch 3, 8 cm x 3,17 m	3 ks	130,000	390,00	21%
85	AD0070 Páska daktyl. transparentní, cca 10, 2x914 cm	18 ks	359,000	6 462,00	21%
86	AD0050 Páska daktyl. transparentní, cca 3, 8x914 cm	3 ks	175,000	525,00	21%
87	AD0060 Páska daktyl. transparentní, cca 5, 1x914 cm	28 ks	210,000	5 880,00	21%
90	EG1210 Trasologická otiskovací pěnová hmota 1 pár (2 otisky), 33,5x14, 5x12 cm	6 ks	110,000	660,00	21%
94	CH1010 Sada na odběr povýstřelových zplodin, 1 bal/10 ks	37 bal	492,000	18 204,00	21%
95	AD3410 Pozadí bílé, cca 7x10 cm, 1 bal/ 100 ks	6 bal	54,000	324,00	21%
96	AD3510 Pozadí černé, cca 7x10 cm, 1 bal/ 100 ks	6 bal	72,000	432,00	21%
97	AD3041 Pozadí bílé, cca 15x21 cm, 1 bal/ 100 ks	1 bal	155,000	155,00	21%
98	AD3046 Pozadí černé, cca 15x21 cm, 1 bal/ 100 ks	1 bal	190,000	190,00	21%

Dodavatel:LT SEZAM s.r.o.	Objednávka přijatá č. OP2-157/2019	Strana č. 5
Odběratel:Krajské ředitelství policie	Konstantní symbol: 8	

	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
99	AA0041 Prášek ARGENTORAT, 50 ml	48 ks	81,000	3 888,00	21%
100	AA0431SI Prášek tmavěčervený (Coin Box/ Galvanic), Hi-Fi, 50 ml, Sirchie	7 ks	184,000	1 288,00	21%
101	AA0027SL Prášek duální stříbrnočerný (Silver Black), 50 ml	14 ks	87,000	1 218,00	21%
102	AA0011SI Prášek duální stříbrnošedý (Silver Gray), Hi-Fi, 50 ml	1 ks	180,000	180,00	21%
103	AA0351SI Prášek super bílý (Indestructible White), Hi-Fi, 50 ml, Sirchie	6 ks	138,000	828,00	21%
105	AA0004KC Prášek černý, jednorázový, 15 ml	24 ks	38,000	912,00	21%
106	AA0024SL Prášek jednorázový duální stříbrnočerný (Silver Black), 15 ml	22 ks	75,000	1 650,00	21%
107	AA1504SI Prášek jednorázový, fluorescenční červený, 15 ml	3 ks	68,000	204,00	21%
108	AA2611KC Prášek jednorázový, magnetický černý, 15 ml	40 ks	59,000	2 360,00	21%
109	AA4201 Prášek duální stříbrnošedý (Silver Gray), 30 ml (OFUK)	5 ks	192,000	960,00	21%
110	AA4202 Prášek duální stříbrnočervený (Silver Red), 30 ml (OFUK)	5 ks	192,000	960,00	21%
111	AA4103 Prášek super bílý (Indestructible White), 30 ml (OFUK)	5 ks	166,000	830,00	21%
112	AA4101 Prášek hedvábně černý (Silk Black), 30 ml (OFUK)	5 ks	166,000	830,00	21%
114	AA2631TT Prášek magnetický duální stříbrnočerný, 30 ml	75 ks	88,000	6 600,00	21%
116	AA0161 Prášek PYROARGENT, 50 ml	2 ks	98,000	196,00	21%
117	BA2550 RSID - Sada pro identifikaci skvrn 5x sliny, 5x krev a 5x sperma v terénu, univerzální pufr	1 bal	4 578,000	4 578,00	21%
118	AI0021SEZ Roztok na mokré stopy, bílý, 500 ml	6 ks	262,000	1 572,00	21%
119	AI0011SEZ Roztok na mokré stopy, černý, 500 ml	19 ks	262,000	4 978,00	21%
120	OB0803 Sáček se zipem 8x12 cm, 1 bal/ 100 ks	230 bal	20,000	4 600,00	21%

Dodavatel:LT SEZAM s.r.o.	Objednávka přijatá č. OP2-157/2019	Strana č. 6
Odběratel:Krajské ředitelství policie	Konstantní symbol: 8	

Předmět zdanitelného plnění		Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
122 AL0027	Souprava postmortem. LT Sezam	1 ks	5 100,000	5 100,00	21%
123 AC5934	Souprava pro čisté daktyloskopování osob v terénu (kuffík)	4 spr	6 623,000	26 492,00	21%
126 KA0400	Baterie 18650	31 ks	190,000	5 890,00	21%
127 KA0241	Svítilna dobíjecí TACTICAL LED Cree, auto a 220V dobíječky (vč. baterie), kovové tělo	35 spr	530,000	18 550,00	21%
131 AB2312SEZ	Štětec Marabu - bílý, délka 19 cm	14 ks	110,000	1 540,00	21%
132 AB1280SEZ	Štětec šedá veverka, délka cca 16 cm	3 ks	228,000	684,00	21%
133 AB3763SI	Štětec uhlíkový, kulatý, délka 18 cm	19 ks	688,000	13 072,00	21%
135 AB0261SEZ	Štětec velbloud, délka cca 13 cm	20 ks	77,000	1 540,00	21%
136 AB5010SEZ	Štětec Zephyr Standard v tubě, rozevřený 7 cm, délka 16 cm	25 ks	110,000	2 750,00	21%
137 AB4201	Systém FACII - FAC201 stříbrnošedý (Silver Gray)	8 ks	980,000	7 840,00	21%
138 AB4202	Systém FACII - FAC202 stříbrnočervený(Silver Red)	8 ks	980,000	7 840,00	21%
140 AB4101	Systém FACII - FAC101 hedvábně černý (Silk Black)	5 ks	980,000	4 900,00	21%
141 BA8001	Hexagon - orientační test na identifikaci krve, 1 bal/24 ks	26 bal	1 750,000	45 500,00	21%
142 BA8460	Phosphatesmo KM, test na sperma, 1 bal/25 ks	5 bal	2 490,000	12 450,00	21%
148 WG1001	Čistící ubrousek k odstranění daktyl. černě, 1 bal/100 ks	21 bal	290,000	6 090,00	21%
149 WG0011	Ubrousek dezinfekční, jednorázový, 1 bal/100 ks	30 bal	275,000	8 250,00	21%
150 EE0625	Separační a zpevňovací vosk na stopy ve sněhu, 425 g, Sirchie	4 ks	515,000	2 060,00	21%
151 HA2089	Sada inspekčních zrcátek s přisvětlením a magnetem	2 sad	734,000	1 468,00	21%
152 AA5103	Prášek bílý, 60 ml, Supranano	5 ks	245,000	1 225,00	21%

Dodavatel:LT SEZAM s.r.o.	Objednávka přijatá č. OP2-157/2019	Strana č. 7
Odběratel:Krajské ředitelství policie	Konstantní symbol: 8	

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
153 AA5113 Prášek černý, 60 ml, Supranano	8 ks	235,000	1 880,00	21%
154 AA5123 Prášek magnetický černý, 30 ml, Supranano	42 ks	294,000	12 348,00	21%
155 AA5133 Prášek fluorescenční červený, 60 ml, Supranano	7 ks	353,000	2 471,00	21%
156 AA5143 Prášek fluorescenční žlutý, 60 ml, Supranano	10 ks	353,000	3 530,00	21%
157 AA5153 Prášek fluorescenční zelený, 60 ml, Supranano	7 ks	353,000	2 471,00	21%
158 AA5163 Prášek magnetický fluorescenční červený, 30 ml, Supranano	17 ks	353,000	6 001,00	21%
159 AA5173 Prášek magnetický fluorescenční žlutý, 30 ml, Supranano	22 ks	353,000	7 766,00	21%
160 AA5183 Prášek magnetický fluorescenční zelený, 30 ml, Supranano	7 ks	353,000	2 471,00	21%
161 VA0060 Kufr PROTECT z odolného plastu, vnější rozměr 508x394x205 mm, vnitřní 480x365x195 mm, s vložkou	8 ks	3 250,000	26 000,00	21%
162 WB0027 Polomaska multifunkční R55332, bez filtrů	10 ks	457,000	4 570,00	21%
164 WD0009L Rukavice latexové, sterilní, forenzí, vel. L/8, nepudrované, 1 bal/50 párů	93 bal	360,000	33 480,00	21%
165 WD0008XL Rukavice latexové, sterilní, forenzí, vel. XL/8,5, nepudrované, 1 bal/50 párů	119 bal	360,000	42 840,00	21%
166 AA5190 Suspenze černá, 250 ml, Supranano	6 ks	898,000	5 388,00	21%
167 AA5192 Suspenze fluorescenční červená, 250 ml, Supranano	4 ks	898,000	3 592,00	21%
168 AA5194 Suspenze fluorescenční žlutá, 250 ml, Supranano	5 ks	898,000	4 490,00	21%
169 AA5196 Suspenze fluorescenční zelená, 250 ml, Supranano	4 ks	898,000	3 592,00	21%

Dodací listy: DL2-408/2019

Dodavatel:LT SEZAM s.r.o.

Objednávka přijatá č.

OP2-157/2019

Strana

Odběratel:Krajské ředitelství policie

Konstantní symbol: 8

č. 8

Předmět zdanitelného plnění

Množství / j.

Cena za jedn.
v CZK bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Sazba
DPH

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	779 274,00	163 647,54	942 921,54
Celkem		779 274,00	163 647,54	942 921,54
Zaokrouhlení				0,00
Částka k úhradě				942 921,54

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH"

ová

13.9.19

Josef Klíma

Fax: